КОМПРЕССОРНО-КОНДЕНСАТОРНЫЕ
БЛОКИ
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Редакция 05.2018
LAMBRO
серия
Телефоны: +7 (495) 120-33-75, 8 (800) 555-39-75 (для регионов бесплатно)
E-mail: info@aspromsystem.ru / Website: https://aspromsystem.ru/

RED
(BLACK)
RED(BLACK)202075190106 Расшифровка обозначений
COMP Компрессор
RRED (BLACK) Красный (черный)
BLUE Синий
RED Красный
BLACK Черный
BLACK (WHITE) Черный (белый)
TO INDOOR UNIT К внутреннему блоку
MCL-5
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
ВНИМАНИЕ!
18
100 mm
mm07
BLUE
BLACK
WHITE(or BLACK)
CAP1
COMP
BLACK
REDBLUE
CAP2
RED
RED
RED(BROWN)
RED
RED
OVERLOAD
RELAY(internal
or external
component)
C
SR
CA2A1
BLACK
RED(BROWN)
X T
Y/G
1 2
3 4
1 2(N) 3
OUTDOOR UNIT
INDOOR UNIT
PTCR
BLACK
BLACK
(L N 1 )Or
(Or BLACK)
T4
To T3
202075290402
MCL-7
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
19
75
90
C
N
9
L-PRO
L-PRO LOW
MCL-10
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
20
09
202075890210
TO INDOOR UNITTO INDOOR UNIT
WHITE
BLUE